PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DO TCE/BA – EDITAL 002/2022                                                                                                                                                  Pág. 1

EDITAL TCE/BA Nº 002/2022
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DO TCE/BA

DIVULGAÇÃO DO RELATÓRIO FINAL DE NOTAS

A empresa PLANEJAR Consultoria e Planejamento Ltda E.P.P, em cumprimento ao estabelecido no
Edital n° 002/2022, faz saber aos interessados, a Divulgação do Relatório Final de Classificados para
preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para estágio remunerado de ENSINO
SUPERIOR, ENSINO MÉDIO, TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL - TSB e TÉCNICO DE INFORMÁTICA,
para o Tribunal de Contas do Estado da Bahia – TCE/BA, em Salvador/BA, tendo transcorrido os
prazos legais para recurso referente as Notas constante na publicação do Resultado de Classificados
Preliminar da Prova Objetiva. Foram analisados todos os recursos.

Salvador - Bahia, 29 de Julho de 2022.

Legenda:

Disciplina  SIGLA

Língua Portuguesa  POR

Matemática  MAT

Conhecimentos Gerais  CG

Conhecimentos Específicos   CE

DATA DE PUBLICAÇÃO: 29.07.2022

102 - ADMINISTRAÇÃO - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

1209 BRUNO BAHIA RIBEIRO 7,00 7,00 16,00 30,00 1º

1177 EDMILTON DE LIMA MOREIRA 9,00 8,00 12,00 29,00 2º

1231 EDILENE TEIXEIRA DA SILVA 7,00 4,00 15,00 26,00 3º

814 ADERLANE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 2,00 7,00 17,00 26,00 4º

902 LUCILENE SANTOS PINTO 6,00 7,00 13,00 26,00 5º

103 - ARQUITETURA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

1084 ANTONIO VICTOR DE JESUS RIBEIRO 5,00 8,00 23,00 36,00 1º

302 REBECA DE OLIVEIRA SANTOS BISPO 6,00 8,00 21,00 35,00 2º

252 AMANDA JESUS DA SILVA CONCEIÇÃO 7,00 7,00 21,00 35,00 3º

1020 JAITAN ALMEIDA DOS SANTOS 6,00 6,00 18,00 30,00 4º

998 IRIS PRISCILA NUNES DA SILVA OLIVEIRA 4,00 6,00 19,00 29,00 5º

104 - ARQUITETURA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

1153 CARLA LUANA DE JESUS SANTOS 2,00 6,00 24,00 32,00 1º

1260 LAIS BARBOSA BATISTA 3,00 5,00 22,00 30,00 2º

1123 IVELYN LOUISI VIEIRA DOS SANTOS 5,00 5,00 19,00 29,00 3º

657 PETRA DEVAY TORRES DO NASCIMENTO 5,00 5,00 19,00 29,00 4º

937 LÍLIAN DO ROSARIO BRITO 6,00 4,00 15,00 25,00 5º

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DO TCE/BA – EDITAL 002/2022                                                                                                                                                  Pág. 2

105 - BIBLIOTECONOMIA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

58 JÚLIA MARIANA COSTA CARAVALHO 8,00 8,00 21,00 37,00 1º

106 - BIBLIOTECONOMIA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

601 MARCOS MANUEL SANTIAGO ALVES 8,00 6,00 17,00 31,00 1º

107 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

752 KARINA PORTO GÓES 9,00 6,00 21,00 36,00 1º

264 BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA 8,00 6,00 20,00 34,00 2º

408 BEATRIZ SILVA DO ESPIRITO SANTO 8,00 7,00 17,00 32,00 3º

1213 LANDOILSON FERREIRA PEREIRA 6,00 7,00 18,00 31,00 4º

99 HENRIQUE DE JESUS GONÇALVES 4,00 6,00 15,00 25,00 5º

108 - CIÊNCIAS CONTÁBEIS - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

646 CAROLINE SILVA DE SENA 8,00 8,00 22,00 38,00 1º

578 RENATO DE SANTANA SILVA 8,00 8,00 21,00 37,00 2º

245 ÍCARO GUSTAVO BARROS SANTOS ALMEIDA 8,00 8,00 20,00 36,00 3º

52 GABRIEL CALDAS NUNES PEREIRA 7,00 7,00 22,00 36,00 4º

874 FERNANDA SOUZA DANTAS 10,00 7,00 18,00 35,00 5º

825 ANSELMO SANTOS SILVA 6,00 7,00 20,00 33,00 6º

106 FRANCIEL DOS SANTOS BARBOSA 6,00 7,00 19,00 32,00 7º

60 LAISE SOUZA DA SILVA 5,00 5,00 19,00 29,00 8º

1221 VINÍCIO SILVA XAVIER 4,00 9,00 15,00 28,00 9º

133 EZEQUIEL DOS SANTOS MELO 7,00 7,00 14,00 28,00 10º

529 LUIZ PAULO DE SOUZA FRANCO BATISTA 7,00 6,00 15,00 28,00 11º

1145 IGOR CRUSOE ARAUJO 5,00 6,00 16,00 27,00 12º

1143 JAILTON BATISTA ROSARIO 7,00 6,00 14,00 27,00 13º

848 MARIA LUIZA MONTEIRO SANTOS 5,00 7,00 14,00 26,00 14º

1057 ELANE FERREIRA MATOS 5,00 6,00 14,00 25,00 15º

293 ANA JÚLIA BOMFIM DOS SANTOS 3,00 7,00 15,00 25,00 16º

110 - CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

392 GUILHERME DA SILVA BOAVENTURA 9,00 8,00 19,00 36,00 1º

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DO TCE/BA – EDITAL 002/2022                                                                                                                                                  Pág. 3

112 - DESIGN GRÁFICO / PUBLICIDADE - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

438 TARCÍSIO ALVES DA SILVA BARROS 7,00 5,00 22,00 34,00 1º

1195 GABRIELA SANTOS GUIMARÃES 6,00 7,00 20,00 33,00 2º

1199 EMERSON PINHO MOREIRA DE SOUZA 3,00 6,00 20,00 29,00 3º

935 YASMIN DE LIMA MAMONA 7,00 5,00 17,00 29,00 4º

113 - DIREITO - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

1011 VICENTE MATHEUS DOS SANTOS GOMES 8,00 8,00 23,00 39,00 1º

1056 GABRIEL VICTOR DOS SANTOS SOUZA 3,00 6,00 18,00 27,00 2º

114 - DIREITO - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

1238 PEDRO ALBERGARIA PAULINO DE ALMEIDA 9,00 7,00 24,00 40,00 1º

478 NANDARA PEREIRA LIMA 7,00 7,00 25,00 39,00 2º

740 DARLAN BRUNO SOUSA LESSA 8,00 9,00 22,00 39,00 3º

835 MARCOS DOS SANTOS SOUZA 7,00 8,00 23,00 38,00 4º

965 DANIEL LIMA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 7,00 9,00 22,00 38,00 5º

996 LARA FERNANDA RIOS TEIXEIRA 8,00 7,00 23,00 38,00 6º

364 IVA MAURICIO NUNES DA SILVA 9,00 5,00 23,00 37,00 7º

87 LEONE SANTOS E SILVA CUNHA 8,00 7,00 22,00 37,00 8º

282 CAROLINA MAIA MELO 8,00 7,00 21,00 36,00 9º

1078 GABRIELLA CAROLINE COSTA DA SILVA 8,00 7,00 21,00 36,00 10º

549 ANA TERESA BRANDÃO BOULHOSA LUNA 8,00 7,00 20,00 35,00 11º

251 PABLO ROBERT SILVA DO CARMO 8,00 10,00 16,00 34,00 12º

1126 BEATRIZ DE OLIVEIRA PASCHOAL 8,00 7,00 19,00 34,00 13º

1100 FELIPE COLAVOLPE BENTO DA SILVA 7,00 8,00 19,00 34,00 14º

1178 BRUNO ALVES DOREA 8,00 5,00 20,00 33,00 15º

307 VICTÓRIA VALESKA SOLIDADE BARBOSA 8,00 7,00 18,00 33,00 16º

974 JUSCELINA SANTOS DO NASCIMENTO 9,00 6,00 17,00 32,00 17º

1014 FERNANDA SANTIAGO CARDOSO DOS SANTOS 8,00 7,00 17,00 32,00 18º

197 MANUELA TOSCANO DE CARVALHO MOYA 5,00 10,00 17,00 32,00 19º

1210 ELLEN NASCIMENTO DE SOUZA 9,00 3,00 20,00 32,00 20º

763 EMMANUELLE DIANA SANTOS NEVES 6,00 7,00 18,00 31,00 21º

1190 FELIPE BARRETO SARMENTO 10,00 8,00 13,00 31,00 22º

1107 GABRIEL DE ANDRADE MONTEIRO 8,00 8,00 15,00 31,00 23º

1176 MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 5,00 6,00 19,00 30,00 24º

1066 JOENY MATEUS ROCHA DOS SANTOS 4,00 8,00 18,00 30,00 25º

1091 JENNIFER KAROLYNE OLIVEIRA DOS SANTOS RUIZ 7,00 6,00 17,00 30,00 26º

536 KAUANA FERNANDA ARAÚJO MOTTA 5,00 7,00 18,00 30,00 27º

1119 STEFANY SILVA PEREIRA COSTA 4,00 6,00 19,00 29,00 28º

671 BEATRIZ SÔÑORA FERREIRA SILVA 9,00 6,00 14,00 29,00 29º

306 LUÍZA SANTOS DE JESUS 7,00 6,00 16,00 29,00 30º

351 MARCELO FREITAS DA SILVA 4,00 5,00 19,00 28,00 31º

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DO TCE/BA – EDITAL 002/2022                                                                                                                                                  Pág. 4

292 CLAUDINA ALVES CARNEIRO NETA 8,00 9,00 11,00 28,00 32º

720 BÁRBARA GONÇALVES GUIMARÃES 5,00 8,00 15,00 28,00 33º

248 FERNANDA XAVIER GUALBERTO 7,00 4,00 17,00 28,00 34º

795 THAMIRES PEREIRA QUEIROZ 7,00 5,00 16,00 28,00 35º

634 SAMILA VICTÓRIA SANTOS DA HORA 7,00 3,00 18,00 28,00 36º

1259 FELIPE SILVA PEREZ 4,00 8,00 16,00 28,00 37º

805 NILTON PEREIRA MARINHO 7,00 7,00 13,00 27,00 38º

901 SERGIO HENRIQUE PEDRAO DA SILVA 5,00 5,00 17,00 27,00 39º

622 MARIANE DE FÁTIMA SANTOS DE OLIVEIRA 7,00 6,00 14,00 27,00 40º

1214 GISELE ALMEIDA DOS ANJOS 6,00 5,00 16,00 27,00 41º

1183 GIOVANNI PEDROSO DE MORAES 5,00 6,00 15,00 26,00 42º

1250 VICTÓRIA REIS DOS SANTOS NASCIMENTO 6,00 8,00 12,00 26,00 43º

37 FELIPE MARQUES DE SOUZA 2,00 7,00 17,00 26,00 44º

1061 BÁRBARA DAYONARA CARDOSO RÊGO GOMES 4,00 7,00 15,00 26,00 45º

882 ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS 5,00 7,00 13,00 25,00 46º

981 GABRIELA NOGUEIRA NUNES 8,00 7,00 10,00 25,00 47º

366 AYLA SILVA LIMA 3,00 7,00 15,00 25,00 48º

1080 JANAÍNA JANARA SILVA BRANDÃO 5,00 6,00 14,00 25,00 49º

1092 IAN CARLOS PEREIRA DA ANUNCIACAO 4,00 7,00 14,00 25,00 50º

1187 LARA YOHANNA BORGES DA GAMA 7,00 7,00 11,00 25,00 51º

115 - ECONOMIA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

1181 RENATA SILVA COUTINHO 6,00 9,00 17,00 32,00 1º

116 - ECONOMIA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

397 BRENA DE JESUS SANTOS 5,00 6,00 16,00 27,00 1º

117 - ENGENHEIRO CIVIL - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

1026 LUCAS SOUZA RIOS CARNEIRO 9,00 5,00 22,00 36,00 1º

278 ADRIELLE NASCIMENTO BRITO 7,00 7,00 15,00 29,00 2º

903 THAILANE FIGUERÊDO SILVA 2,00 5,00 19,00 26,00 3º

118 - ENGENHEIRO CIVIL - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

890 ESTEFANE DA PAIXÃO DOS SANTOS 4,00 5,00 18,00 27,00 1º

466 MARILIA DE JESUS ALVES 4,00 5,00 16,00 25,00 2º

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DO TCE/BA – EDITAL 002/2022                                                                                                                                                  Pág. 5

120 - JORNALISMO/COMUNICAÇÃO SOCIAL - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

570 JÚLIA BORGES LOBO 7,00 7,00 28,00 42,00 1º

543 MARIA RAQUEL BRITO GAMA SANTOS 6,00 7,00 28,00 41,00 2º

690 ISRAEL RIOS SANTOS 6,00 7,00 25,00 38,00 3º

1006 LUIS FILIPE COSTA DOS SANTOS 8,00 6,00 22,00 36,00 4º

81 VICTOR FARIAS DO NASCIMENTO BORGES 5,00 7,00 23,00 35,00 5º

625 EMILY NATALIA SANTOS NERY 6,00 4,00 24,00 34,00 6º

719 ISIS MADUREIRA CARVALHO 1,00 3,00 22,00 26,00 7º

121 - LETRAS - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

231 MAIARA GODINHO DE ABREU 8,00 7,00 24,00 39,00 1º

1156 CRISTÓVÃO LUIS SOUZA SANTOS 8,00 7,00 22,00 37,00 2º

409 RONALDO LÁZARO ALVES DA SILVA JUNIOR 7,00 7,00 16,00 30,00 3º

122 - LETRAS - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

1023 GIOVANA DA SILVA SANTOS 8,00 5,00 12,00 25,00 1º

123 - PEDAGOGIA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

180 JUCIANE OLIVEIRA SANTOS 7,00 7,00 18,00 32,00 1º

135 VICTOR OLIVEIRA DOS SANTOS 8,00 8,00 15,00 31,00 2º

594 ANANDA BRASIL LEITE 6,00 5,00 19,00 30,00 3º

15 RAFAELA MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS 4,00 8,00 16,00 28,00 4º

124 - PEDAGOGIA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

506 CAROLINE SANTANA ALVES CORREIA 6,00 7,00 20,00 33,00 1º

1201 TÁISLA SANTOS CARVALHO DA SILVA 7,00 5,00 17,00 29,00 2º

547 KELLEN LAÍS SOUZA FERREIRA 3,00 6,00 18,00 27,00 3º

381 VILMARIA PEREIRA GONÇALVES   SILVA DE JESUS 3,00 7,00 15,00 25,00 4º

201 - NÍVEL MÉDIO - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG PONTOS

1022 LUCAS VIEIRA SANTOS SÁ 10,00 11,00 9,00 30,00 1º

1093 SABRINA LISBOA MORAES 13,00 8,00 9,00 30,00 2º

678 CAROLINE SILVA DA CRUZ 16,00 7,00 6,00 29,00 3º

204 MAIARA SÁ BARBOSA SANTOS 11,00 9,00 7,00 27,00 4º

1025 CAMILE VITÓRIA DOS SANTOS AMPARO 13,00 4,00 9,00 26,00 5

736 MARIA EDUARDA OLIVEIRA PURIFICAÇÃO 12,00 4,00 9,00 25,00 6º

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE ESTÁGIO DO TCE/BA – EDITAL 002/2022                                                                                                                                                  Pág. 6

202 - NÍVEL MÉDIO - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG PONTOS

642 RANIELE ALVES SOUZA 17,00 9,00 12,00 38,00 1º

396 LAURA CARVALHO SANTOS 17,00 8,00 10,00 35,00 2º

500 YANN COSTA MATTOS 15,00 9,00 10,00 34,00 3º

651 BRENO PEREIRA CARNEIRO 14,00 8,00 11,00 33,00 4º

445 ALINE BÁRBARA SANTOS DO AMARAL 14,00 6,00 12,00 32,00 5º

304 DANIELLE SANTOS DO CARMO 15,00 7,00 9,00 31,00 6º

967 MATHEUS FABIAN DA SILVEIRA CEO SANTOS 16,00 5,00 9,00 30,00 7º

592 PAMELA SANTOS NASCIMENTO GALLO 15,00 6,00 8,00 29,00 8º

384 ANA BEATRIZ DE JESUS FREITAS. 12,00 7,00 9,00 28,00 9º

405 LETÍCIA AZEVEDO SANTOS 12,00 7,00 9,00 28,00 10º

603 MARTHA YANE ROCHA ASSIS 10,00 7,00 10,00 27,00 11º

1185 ANNA CLARA LIMA CARDOSO SILVA 12,00 6,00 9,00 27,00 12º

959 AMANDA MOREIRA BARBOSA 12,00 3,00 12,00 27,00 13º

1134 SOFIA CAVALCANTE PONTES 13,00 6,00 8,00 27,00 14º

223 SARA STEPHANIE DOS SANTOS COSTA GOMES 9,00 9,00 8,00 26,00 15º

1179 REBECA TAINÁ LEÔNCIO BARROS 13,00 5,00 8,00 26,00 16º

953 MAÍSA JULIANA MEDINA LEAL 12,00 6,00 7,00 25,00 17º

23 LARA DOS SANTOS PAIXÃO 11,00 8,00 6,00 25,00 18º

303 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA - MATUTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

344 HENRIQUE MIRANDA DOS SANTOS 5,00 6,00 19,00 30,00 1º

1186 EMMANUELLE MARIA SANTANA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA 7,00 5,00 15,00 27,00 2º

304 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA - VESPERTINO

INSCRIÇÃO NOME POR CG CE PONTOS

378 VALQUE PINHO DOS SANTOS JUNIOR 6,00 9,00 24,00 39,00 1º

864 KLEICIELY PABLINE BATISTA DA SILVA 6,00 5,00 19,00 30,00 2º

=========================================================================